О переводе студентки отделения статистики, анализа данных и демографии факультета экономики с платного обучения на бесплатное

ПРИКАЗЫВАЮ:
Перевести Пашкову Алену Игоревну, студентку 3курса отделения статистики, анализа данных и демографии факультета экономики, направление 080100.62 «Экономика», очной  формы обучения, обучающуюся на месте с оплатой стоимости обучения на договорной основе, на место, обеспеченное государственным финансированием.

Основание: служебная записка от  07.10.2011 № 6.18.1-18/5262., выписка из решения ученого совета факультета экономики от  27.09.2011 г. № 16, личное заявление Пашковой А.И., справка об успеваемости Пашковой А.И., характеристика Пашковой А.И., справка о результатах рейтингов Пашковой А.И., справка о наличии свободных бюджетных мест.

Ректор                                                                                                         Я.И.Кузьминов